2023 年 6 月 27 日

株主各位

                         会 社 名 株式会社 久世

                         代 表 者 代表取締役社長    久世 真也

                          （スタンダード市場 コード番号 2708）

                         問合せ先 取締役コーポレートサポート本部長

 市川  明夫

                         電  話 03－3987－0018

招集通知記載事項の一部修正について

 2023 年 6 月 13 日付でご送付いたしました当社「第 76 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに本ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】

第 76 回定時株主総会招集ご通知 49 ページ

＜訂正前＞ ＜訂正後＞

（貸借対照表に関する注記）

1. 関係会社に対する金銭債権債務

当該関係会社に関する金銭債権又は金銭債

務の金額は、次のとおりであります。

短期金銭債権        22 百万円

長期金銭債権        534 百万円

短期金銭債務        186 百万円

（貸借対照表に関する注記）

1. 関係会社に対する金銭債権債務

当該関係会社に関する金銭債権又は金銭債

務の金額は、次のとおりであります。

短期金銭債権        22 百万円

長期金銭債権       534 百万円

短期金銭債務       340 百万円

第 76 回定時株主総会招集ご通知 50 ページ

＜訂正前＞ ＜訂正後＞

（損益計算書に関する注記）

関係会社との取引高

売 上 高    153 百万円

仕 入 高   1,294 百万円

販売費及び一般管理費    2 百万円

営業取引以外の取引高    41 百万円

（損益計算書に関する注記）

関係会社との取引高

売 上 高    153 百万円

仕 入 高  1,929 百万円

販売費及び一般管理費     2 百万円

営業取引以外の取引高    41 百万円

以上